
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de João Dourado

quinta-feira, 18 de novembro de 2021 Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de João Dourado

publica

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E9FF0FB983185762B01F8A1081E4017



quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTATO  - PP01/2021

• PORTARIA Nº 12/2021

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E9FF0FB983185762B01F8A1081E4017



quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Contrato

                   ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 

 

                    
 

                
 
 

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº 001PP/2021. 
 

 

A Câmara Municipal de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que homologou em 

04 de Março de 2021 os atos praticados pelo Pregoeiro quando do procedimento licitatório 

referente ao Pregão Presencial Nº 001/2021, relativo à contratação de empresa 

especializada no fornecimento de combustível para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de João Dourado, tendo como vencedora a empresa VMC CARDOSO CIA LTDA, 

no valor estimado de R$ 97.740,00 (noventa e sete mil novecentos e quarenta reais). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E80AED4C373820CBAB5D5A7700BF53E

quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado



quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de João Dourado

                   ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110 
              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com - 

 

 

 
 
 
               
                
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001PP/2021 
 
 

Contrato Nº 001PP/2021. Contratante: Câmara Municipal de João Durado. 
Contratado: VMC Cardoso Cia Ltda. Valor Estimado: 97.740,00. Objeto: Contratação 
de empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as 
necessidades da câmara municipal de João Dourado. Assinatura. 04/03/2021. 
Vigência: 31/12/2021.Eduardo Loula Dourado 
 
 
 

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E80AED4C373820CBAB5D5A7700BF53E

quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de João Dourado



quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de João Dourado
Portaria

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E9FF0FB983185762B01F8A1081E4017



quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de João Dourado

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E9FF0FB983185762B01F8A1081E4017



quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de João Dourado

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E9FF0FB983185762B01F8A1081E4017


		2021-11-18T12:33:22-0300




